LASERWORLD CS-500RGB KeyTEX
Laser pour projection de texte RGB (500 mW), avec clavier, télécommande, DMX & ILDA
Réf. : 51743215
GTIN: 7640144992293
Prix de catalogue: 458.15 €
TVA 19% incl.
Logistique
EAN / GTIN: 7640144992293
Poids: 2,75 kg
Longueur: 0.32 m
Largeur: 0.25 m
Hauteur: 0.18 m
Description:
Multi-colour and stunning white light laser with plug & play operation and ILDA & DMX control
projecting animation graphics, text, in-air beam, waves, and tunnel effects. Supplied with remote
control and keyboard for live text and programmable shows.
Perfect for festive occasions and creating a fun atmosphere at home parties, small to medium-
sized bars, and mobile DJ events.
Caractéristiques:
- Commandé via DMX; stand-alone; commande de la musique via microphone; Télécommande
infrarouge; ILDA
- Pour des domaines d'application tels que: Clubs/écoles de danse; Restaurants, bars et hôtels
- Possibilité d'utilisation: Volant
- Vous trouverez de plus amples informations sur ce produit dans la rubrique
« Téléchargements » de la fiche technique
 L'étendue des fournitures
- 1 x Laser, 1 x bloc d'alimentation externe, 1 x Mode d'emploi, 1 x télécommande, 1 x Câble
USB, 1 x Interlock, 1 x Clé, 1 x keyboard
Données techniques:
Alimentation électrique: 100-240 V CA, 50/60 Hz
 12V
Puissance totale de raccordement: 10 W
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Type de protection: IP20
Branchement électrique: Alimentation électrique via fiche creuse (M)
version encastrable câble d'alimentation et bloc
d'alimentation (inclus dans la livraison)
 Tramite
Classe laser: 3B
Couleur du laser: R/G/B
Module laser: Rouge (R) 180 mW 650 nm
 Vert (G) 80 mW 532 nm
 B bleu 160 mW 445nm
Commande: DMX; stand-alone; commande de la musique via
microphone; Télécommande infrarouge; ILDA
Couleur du boîtier: Noir
Dimension: Longueur : 21 cm
 Largeur : 16,5 cm
 Hauteur : 8,5 cm
Poids: 2,16 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.